
TELEFON E-POSTADRESSE
1A Kaja E. Mosserud-Haavardsholm 958 66 838 kajaem@gmail.com

1A Jannike Hansen 926 96 062 Jannike.hansen.jh@gmail.com

1B Anita Lien Jacobsen 922 80 234 anita.jacobsen2@gmail.com

1B Heidi Brødremoen Isaksen 473 54 335 heidi.brodremoen@hotmail.no

1C Joachim Dahle 942 57 133 Zenturion@live.no

1C Monica Johansen 414 45 155 monica.johansen@outlook.com

2A Anne Olsen-Ruud 906 08 540 olsen-ruud@hotmail.com

2A Gabrielle A.M. Bjarnøy Bergersen 993 91 930 Gabrielle90@hotmail.no

2B Veronica Årnes Kribe 959 68 581 veronica.arnes@hotmail.com

2B Jeanett Nygård 417 65 786 jeanette.granli@gmail.com

2C Anneli Langstad Mangen 900 66 185 anneli_langstad@hotmail.com

2C Mette Håtvedt Tønsberg 917 58 415 Mette.tonsberg@aksell.no

3A Emma Ruud Brubak 932 89 897 emma.brubak@hotmail.com

3A Marte Sæther 407 23 660 martinsen-marte@hotmail.com

3B Caroline Marie D. Remme 934 15 383 carolimarie@live.no

3B Cecilie Grøndahl Sørensen 906 77 006 cecilie231090@hotmail.com

3C Marianne Blakseth Slettum 934 13 313 marianne.blakseth.slettum@vy.no

3C Anne Lise Dalbak 957 47 423 anne.lise.dalbak@makin3d.com

4A Mona Helene Balterud 928 80 008 mona.hel@gmail.com

4A Anne Cecilie F. Halvorsrud 922 88 200 acfuruseth@hotmail.no

4B Mari Aurora Fossen 922 23 398 mariaurorafh@gmail.com

4B Louis Mathisen 976 53 355 post@louismathisen.no

4C Marie Finstad 975 21 411 marie.finstad@gmail.com

4C Ida Moen Eriksen 905 62 424 moen.ida@hotmail.com

5A Virginiya Florionovna Gilite 930 68 694 virgi25@live.no

5A Thea Killi 936 19 847 theakilli@hotmail.com

5B Marielle Holsæter 941 77 198 Marielle.holsaeter@gmail.com
5B Gerd Synnøve Sønsterud 922 01 052 gerdsynnovesonsterud@gmail.com
5C Mette Marie Syversen Brubak 996 17 021 mette_maja@hotmail.com
5C Vibeke Johansen Karlsen 483 68 226 vibekejkarlsen@gmail.com

6A Ingeborg Trelstad 915 20 885 trelstadingeborg@hotmail.com

6A Martyna Krajewska 463 83 430 martynakrajewska89@gmail.com

6A Marianne Muggeby Killingmo 924 21 960 marianne.killingmo@gmail.com

6B Karoline Bråthen 924 48 841 karoline_brathen@outlook.com

6B Karianne Ødegård 402 11 082 kariaode@gmail.com
6C Sissel Sætervik Rønningen 400 36 350 sisselsaetervik@hotmail.com
6C Tone Merete Eliassen 970 35 522 toneme1@hotmail.com
7A Ida Marie Skedsmo Holtet 977 75 545 ida.marie.skedsmo.holtet@ahk.no

7A Inger Marianne Pedersen 924 38 322 marianne.pedersen82@outlook.com

7B Gry C. Halvorsrud Wikan 950 64 600 grycecilie_@hotmail.com

7B Lisbeth Silkoset 901 37 024 lisbeth.silkoset@polygongroup.com

7C Marianne Lien 917 28 301 marianne77.lien@gmail.com
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7C Hans Olav Andre Balterud (vara) 918 20 604 hansolavb@gmail.com

8A Tor-Erik Algum Aastad 916 05 122 toaasta@online.no
8A Magne Sandsund 986 33 505  magnesandsund@hotmail.com
8B Steinar Henriksen 948 09 093 gissursen@gmail.com
8B Fabian Vandås 452 80 242 fabian.vandas@nrbr.no
8C Marianne Malnes 951 76 594 mariannem@sjefs.net
8C Linn-Marie Wølneberg 452 46 314 lmf.olsen@gmail.com
9A Line Cecilie Grefslie 413 52 025 Line.grefslie@mediq.com
9A Anett Ingier Ottesen 924 46 646 anett.ottesen@serwent.no
9B Line Cecilie Hogseth-Aastad 971 05 926 line.hogseth@gmail.com
9B Kine Marie Bakkeløkken 415 10 153 kine_bakkelokken@hotmail.com
9C Cathrine Holgersen 912 44 574 cath.holgersen91@gmail.com
9C Janne Kristine Johannessen 934 77 144 janne.k.johannessen@gmail.com
10A Mona Camilla Fossen 416 13 046 mona.camilla.fossen@ahk.no
10A Gunn Lisbeth Syvertsen (vara) 911 37 321 gunnesyvertsen@yahoo.no
10B Liv Ingjerd Risan Volden 456 65 636 livingjerdrisan@gmail.com
10B Ida Marie Skedsmo Holtet 977 75 545 ida.marie.skedsmo.holtet@ahk.no
10C Nina Elisabeth Verlo Toverud 992 67 992 nina.verlo.toverud@outlook.com
10C Camilla Sund (vara) 957 97 651 sund.camilla@gmail.com
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